
1 

 

Usnesení 

přijatá na 14. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 21.06.2023 
 
149/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 14. schůze Rady obce Doubrava konané dne 21.06.2023  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Smlouva o výpůjčce pozemků – Doubravské slavnosti 
3. Souhlas zřizovatele se zapojením ZŠ Doubrava a MŠ Doubrava do aktivit 

projektu „MAP III a MAP IV – ORP Orlová“ 
4. Vynaložené náklady na bytový a nebytový fond a výše dluhů k 31.12.2022 
5. Zařazení dluhu do podrozvahové evidence – nájemné byt č. 14, č.p. 348 
6. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8030759/1 
7. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8029528/VB2 
8. Ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 23 v k. ú. Doubrava u Orlové 
9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – parc. č. 3179/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
10. Smlouva o zřízení služebnosti – parc. č. 737 v k. ú. Doubrava u Orlové 
11. Žádost o přidělení parkovacího místa ZTP u domu č.p. 348 
12. Smlouva o provozování vodního díla – SmVaK  
13. Organizační a různé 

13.1. Prodej části pozemku parc. č. 3051/4 v k. ú. Doubrava u Orlové  
13.2. Zveřejnění záměrů pronájmu částí pozemků  
13.3. Veřejná zakázka malého rozsahu – výběr vítězného uchazeče 

14. Závěr 
 
150/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 199/1 o výměře 583 m², druh 
pozemku zahrada, parc. č. 200/1 o výměře 173 m², druh pozemku ostatní 
plocha, parc. č. 201/1 o výměře 175 m², druh pozemku ostatní plocha, parc. č. 
202 o výměře 1119 m², druh pozemku orná půda a parc. č. 203 o výměře 144 
m², druh pozemku zahrada, vše v katastrálním území Doubrava u Orlové, který 
je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Karviná s panem Kamilem Fucimanem, IČ 
46078797, se sídlem Na Rybníčku 485/54, 746 01 Opava, dle předloženého 
návrhu. 

 
151/14/23 Rada obce Doubrava 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) a b) zákona o obcích 
(obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů) informaci o zapojení ZŠ 
Doubrava a MŠ Doubrava do projektu z operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání pod názvem Místní akční plány rozvoje vzdělávání – 
„MAP III-ORP Orlová“, CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023052, období od 
01.05.2022 do 30.11.2023. 

2 .  s c h v a l u j e   
zapojení ZŠ Doubrava a MŠ Doubrava do aktivit projektu z operačního 
programu Jan Amos Komenský pod názvem „MAP IV-ORP Orlová“, 
období od 01.12.2023 do 31.12.2025. 

 
152/14/23 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o vynaložených nákladech na bytový a nebytový fond a výši dluhů za 
nájemné.   



2 

 

 
153/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
zařazení dluhu do podrozvahové evidence ve výši 30 559,00 Kč z nájmu bytu 
č. 11 v domě č.p. 348, nájemce .................. 

 
154/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-
8030759/1, Doubrava, č. parc. 2591/1, NNk, pro ČEZ Distribuci, a.s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností Ing. 
Martin Barteček, IČ 47195355, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 
dle předloženého materiálu. 

 
155/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-
8029528/VB2, Doubrava, č. parc. 3573, NNk, pro ČEZ Distribuci, a.s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností ELTOM, 
s.r.o., IČ 25837117, Oběžná 173, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, dle 
předloženého materiálu. 

 
156/14/23 Rada obce Doubrava   

s c h v a l u j e  
ukončení Nájemní smlouvy části pozemku parc. č. 23, uzavřené mezi obcí 
Doubrava a p. ...................., bytem ...................., dohodou ke dni 30. 06. 2023, 
dle předloženého materiálu. 

 
157/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu 
zakládající právo umístit a provést stavbu, mezí obcí Doubrava a p. 
........................, bytem ........................., dle předloženého materiálu. 

 
158/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Smlouvy o zřízení služebnosti“, pro vodovodní přípojku k pozemku 
parc. č. 747/1 v k. ú. Doubrava u Orlové mezí obcí Doubrava, p.......................... 
a p. ........................., oba bytem ................................, dle předloženého 
materiálu. 

 
159/14/23 Rada obce Doubrava   

s c h v a l u j e  
zřízení parkovacího místa pro osoby s průkazem ZTP nebo ZTP/P u domu 
č.p. 348 v Doubravě, dle předloženého materiálu. 

 
160/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o provozování vodního díla mezi obcí Doubrava 
a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, dle 
předloženého materiálu. 

 

161/14/23 Rada obce Doubrava  
1. r u š í  



3 

 

usnesení č. 122/11/23 ze dne 03. 05. 2023 ve znění „Rada obce Doubrava 

doporučuje Zastupitelstvu obce Doubrava neschválit prodej části pozemku 

parc. č. 3051/4 v k. ú. Doubrava u Orlové, dle předloženého materiálu.“ 

2. s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 3051/4, nacházející se v k. ú. 

Doubrava u Orlové, jeho části o výměře 140 m2, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, dle 

předloženého materiálu. 

 
162/14/23 Rada obce Doubrava  

1. r u š í  
usnesení č. 140/12/23 ze dne 31. 05. 2023 ve znění „Rada obce Doubrava 
doporučuje Zastupitelstvu obce Doubrava neschválit prodej pozemků parc. 
č. 200/1 a 201/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové, dle předloženého 
materiálu.“ 

2. s c h v a l u j e  
a) zveřejnění záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 201/1 a 200/1, oba 

v k. ú. Doubrava u Orlové, jejich částí o celkové výměře 126 m2, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví 
obce Doubrava, dle předloženého materiálu. 

b) zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 198, vše v k. ú. 
Doubrava u Orlové, jeho části o celkové výměře 18 m2, který je zapsán 
na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, dle 
předloženého materiálu. 

 
163/14/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Vybudování kanalizačních stok „A“, „B“, „B-

1“ v Doubravě, likvidace ČOV 1, ČOV 2 v Doubravě“ mezi obcí Doubrava 
a společností MOBIKO plus, a.s, IČ 26788675, se sídlem Hranická 293/5, 
757 01 Valašské Meziříčí, dle předloženého materiálu. 

 

 

V Doubravě dne 26.06.2023 

 

 

        …..................….....………………… 

                Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
         starostka obce  
 


